CONCURSO UNIFICADO PARA INGRESSO E REMOÇÃO NOS SERVIÇOS NOTARIAS E DE
REGISTRO DO ESTADOD E GOIÁS

COMUNICADO
30 de setembro de 2010

Comunico  aos  interessados  no  Concurso  Unificado  para

Ingresso e Remoção nos Serviços Notariais e de Registro do Estado de Goiás que todos

os  procedimentos  referentes  à  recontagem  dos  pontos  atribuídos  ao  títulos  serão

disponibilizados nos sites do Centro de Seleção da Universidade Federal de Goiás – CS

(www.cs.ufg.br), e do Tribunal de Justiça de Goiás (www.tjgo.jus.br).

Após  decorridos  os  prazos  referentes  a  esse  procedimento  e  a

documentação for encaminhada para o Tribunal de Justiça as divulgações voltarão a ser

disponibilizadas apenas no site do Tribunal.

SECRETARIA  DA  COMISSÃO  DE  SELEÇÃO  E

TREINAMENTO  DO  TRIBUNAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DE  GOIÁS,  em

Goiânia, aos trinta dias do mês de setembro do ano de dois mil e dez (30/09/2010).

Nádia Rios Vellasco de Amorim
Secretária da Comissão de Seleção e Treinamento

http://www.tjgo.jus.br/